Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.08.2018                                                     №     410                                                 г. Змеиногорск

О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
           В целях эффективного использования земельных участков, право собственности на которые не разграничено, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, Уставом муниципального образования  Змеиногорский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.       Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Змеиногорского района Алтайского края провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков согласно Приложения.
2. В целях  проведения аукциона подготовить:
           а) информационное сообщение о проведении аукциона, на право заключения договоров аренды земельных участков.
           б) проект договора аренды
   3.        Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, разместив его на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru., на официальном сайте Администрации Змеиногорского района, а также газете «Змеиногорский Вестник».
           4.    По результатам проведения открытого аукциона заключить договоры аренды земельных участков
5.        Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Змеиногорского района                                                         Б.А. Афанасьев
Жилякова Наталья Ивановна
 2-23-32
1-дело

1-ЗРУСХИ
Приложение к постановлению Администрации Змеиногорского района Алтайского края
 от 01.08.2018 года № 410
	№

Лота
	Местоположение земельного участка
	Категория земель/вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Срок
договора
 аренды

	11
	Алтайский край, район Змеиногорский, в границах Черепановского сельсовета, примерно в 1700 м на север от г. Змеиногорска
	Земли сельскохозяйственного назначения/ сельскохозяйственное использование (пастбище)
	22:14:070301:1518
	1 033 534
	5  лет

	22
	Алтайский край, район Змеиногорский, Черепановский  сельсовет, примерно в 1060 метрах на север от г. Змеиногорск
	Земли сельскохозяйственного назначения/ сельскохозяйственное использование (пастбище)
	22:14:070301:1516
	760 451
	5 лет

	33
	Алтайский край, район Змеиногорский, в 3,8 км на юго- запад от с. Кузьминка
	Земли сельскохозяйственного назначения/ сельскохозяйственное использование (сенокошение)
	22:14:030202:490
	  1 224 000
	5  лет